
Z á p i s   č. 5/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 15.8.2019 

 

1 

 

Místo konání: 

 zasedací místnost Obecního úřadu obce Mochov  

Čas konání:  

od: 19:00 hod.   do: 20:55 hod. 

Přítomni:  

František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, 

Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral (přítomen od usnesení č. 5/5 (k bodu 7)  

 

 Z 11 členů zastupitelstva obce přítomno: 8 (od usnesení č. 5/5 (k bodu 7) přítomno 9 

   

Zastupitelstvo je usnášení schopné.  

Nepřítomni:  

omluveni:  Milan Kocian, Vlastimila Stará, Jaroslav Vybíral (přítomen od 19:06 hod., 

usnesení č. 5/5 (k bodu 7) 

neomluveni:  

Předsedající: 

František Bouček – starosta obce 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

Předsedající v souladu s jednacím řádem zastupitelstva obce Mochov stanovuje ověřovateli 

zápisu Jiřího Boumu a Jana Turka a zapisovatelem Jitku Frydrychovou. Zastupitelům i 

přítomným občanům byla dána možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno 

nebylo. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2. Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

K návrhu programu nebyly vzneseny další návrhy na doplnění: 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje následující program zasedání Zastupitelstva: 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele ..................... 1 

2. Schválení programu ....................................................................................................... 1 

3. Čerpání rozpočtu k 31. 07. 2019 .................................................................................... 2 

4. Úprava rozpočtu č. 3 na rok 2019 .................................................................................. 2 

5. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. 

IP-12-6015339/VB/1 ..................................................................................................... 3 

6. Poskytnutí finančního daru fyzické osobě D.H. ............................................................ 4 

7. Poskytnutí finančního daru právnické osobě – šachový kroužek při ZŠ Mochov ......... 5 

8. Poskytnutí finančního daru právnické osobě ATHLOS, spolek – „Hvězdy 

v Nehvizdech“ ............................................................................................................... 6 

9. Poskytnutí finančního daru – Římskokatolická farnost Čelákovice – oprava střešní 

konstrukce a střešního pláště kostela sv. Bartoloměje v Mochově ................................ 7 



Z á p i s   č. 5/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 15.8.2019 

 

2 

 

10. Veřejnoprávní smlouva k zajištění výkonu činností podle zákona o obecní policii; 

smluvní strany Obec Radonice a Obec Mochov ............................................................ 8 

11. Revitalizace hnojného plata na soukromou kompostárnu firmy ZVO s.r.o., parc.č. 

626/1, 626/2, 626/3, 626/4, 626/5, 626/6, 626/7, 626/8, 630/2, 630/3, 630/5, 630/6, 

630/7 a 624/9, k.ú. Mochov ........................................................................................... 9 

12. Diskuze ........................................................................................................................ 11 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych  

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 1/5 (k bodu 2) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

3. Čerpání rozpočtu k 31. 07. 2019 

Přílohy:  

Příloha 1 – Výkaz Fin 2 – 12 M sestavený k 31. 07. 2019 

Termín podání návrhu bodu programu: 

22. 07. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Seznámení s výkazem pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC ke dni 31. 07. 2019.  

 

Na vědomí: 

Zastupitelstvo obce Mochov bere na vědomí čerpání rozpočtu ke dni 31. 07. 2019. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

4. Úprava rozpočtu č. 3 na rok 2019 

Přílohy:  

Příloha 1 – Úprava rozpočtu č. 3 na rok 2019 

Termín podání návrhu bodu programu: 

22. 07. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

 



Z á p i s   č. 5/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 15.8.2019 

 

3 

 

Text odůvodnění: 

Příjmy a výdaje upraveny dle skutečnosti k 31. 07. 2019 a předpokládaných příjmů a výdajů 

v dalším období. Rozpočet je nadále vyrovnaný a to ve výši 52,806.245,- Kč. 

Návrh usnesení:  

 Zastupitelstvo obce schvaluje úpravu rozpočtu č. 3 na rok 2019. 

  

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych  

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 2/5 (k bodu 4) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

5. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o 

umístění stavby č. IP-12-6015339/VB/1  

Podklady:  

Podklad 1 – Návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 

umístění stavby č. IP-12-6015339/VB/1 Mochov, č. parc. 843/1 příp. kNN včetně situačního 

snímku se zákresem předpokládaného rozsahu věcného břemene, oceněním práv 

odpovídajících zřízení věcného břemene, plné moci a pověření  

Termín podání návrhu bodu programu: 

23. 07. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Firma K. UHLÍŘ s.r.o., se sídlem Zálužská 118, 250 88 Čelákovice, IČ: 475 39 399, žádá 

v zastoupení společnosti ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-

Podmokly, IČ: 247 29 035 o uzavření a podpis „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IP-12-6015339/VB/1 Mochov, č. parc. 843/1 

příp. kNN“.  

Stavba byla založena na základě žádosti o odběrné místo pro pozemek parc.č. 843/1. Ze 

stávající kabelové rozpojovací skříně u č.p. 171 bude vyvedeno kabelové vedení přechodem 

komunikace v chráničce, které bude ukončeno v kabelové smyčkovací skříni v plastovém 

pilíři na nejbližší hranici pozemku parc.č. 843/1 vedle č.p. 318.  

Stavbou budou dotčeny pozemky parc.č. 843/1 a 1536, k.ú. Mochov, které jsou ve vlastnictví 

obce Mochov. Předpokládaný rozsah omezení na dotčených nemovitostech věcným břemenem 

činí 13 m² a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku.  

 

 



Z á p i s   č. 5/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 15.8.2019 

 

4 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje podstatné náležitosti Smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IP-12-6015339/VB/1 Mochov, č. parc. 

843/1 příp. kNN, kterou budou dotčeny pozemky parc.č. 843/1 a 1536, k.ú. Mochov, které 

jsou ve vlastnictví obce Mochov a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy za podmínky 

jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene na dotčených nemovitostech ve výši 1.800,- 

Kč včetně DPH.  

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych  

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo  

 nepřítomen: nikdo  

Usnesení č. 3/5 (k bodu 5) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

6. Poskytnutí finančního daru fyzické osobě D.H. 

Podklady:  

 Podklad 1 – Žádost o poskytnutí daru 

Termín podání návrhu bodu programu: 

26. 07. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Obce poskytují z vlastního rozpočtu příspěvky na různé veřejně prospěšné aktivity, na činnost 

místních spolků, či jako ocenění významných činů apod. Dle předložené žádosti navrhuji 

přispět finančním darem fyzické osobě slečně D.H. za účelem podpory celoroční sportovní 

přípravy vrcholového cvičení aerobiku ve výši 8.000,- Kč.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje poskytnutí finančního daru fyzické osobě slečně D.H. 

za účelem podpory celoroční sportovní přípravy vrcholového cvičení aerobiku ve výši 8.000,- 

Kč.  

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

 

 



Z á p i s   č. 5/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 15.8.2019 

 

5 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Tomáš Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan 

Turek, Václav Ulrych  

proti: Jitka Frydrychová 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 4/5 (k bodu 6) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

7. Poskytnutí finančního daru právnické osobě – šachový kroužek při 

ZŠ Mochov 

Podklady:  

 Podklad 1 – Žádost o poskytnutí daru 

Termín podání návrhu bodu programu: 

26. 07. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Obce poskytují z vlastního rozpočtu příspěvky na různé veřejně prospěšné aktivity, na činnost 

místních spolků, či jako ocenění významných činů apod. Dle předložené žádosti navrhuji 

přispět finančním darem na podporu šachového kroužku, který pracuje při ZŠ Mochov, a to ve 

výši 10.000,- Kč. Vzhledem k úspěšné sezóně je očekáván nárůst zájmu o šachový kroužek a 

letošní úspěšní reprezentanti si zaslouží podporu při krajských a republikových soutěžích.    

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje poskytnutí finančního daru šachovému kroužku, který 

pracuje při ZŠ Mochov ve výši 10.000,- Kč.  

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral   

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo  

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 5/5 (k bodu 7) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 



Z á p i s   č. 5/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 15.8.2019 

 

6 

 

8. Poskytnutí finančního daru právnické osobě ATHLOS, spolek – 

„Hvězdy v Nehvizdech“ 

Podklady:  

 Podklad 1 – Žádost o poskytnutí daru 

Termín podání návrhu bodu programu: 

26. 07. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Obce poskytují z vlastního rozpočtu příspěvky na různé veřejně prospěšné aktivity, na činnost 

místních spolků, či jako ocenění významných činů apod. 

Jak bylo zmíněno při zasedání ZO Mochov konaném dne 20. 06. 2019 v druhé půli ledna 2020 

se bude konat již 3. ročník mezinárodního halového atletického mítinku „Hvězdy v 

Nehvizdech“. Za krátkou dobu se podařilo dostat mítink mezi TOP halové mítinky v ČR, se 

zahraniční účastí z 35 států světa. Při třetím ročníku je v plánu zapojit do akce přibližně 10 

tisíc dětí ze škol v okolí. Mítink s rozpočtem i desetkrát nižším, než mají konkurenční 

podniky, dokáže směle konkurovat nejlépe obsazeným Evropským závodům. Především ale 

akce pomáhá rozvoji sportu v regionu. Obrátil se na nás organizátor závodu se žádostí o 

finanční příspěvek na tuto akci ve výši 50.000,- Kč. Navrhuji přispět částkou ve výši 30.000,- 

Kč. Obec Mochov bude uvedena jako jeden ze sponzorů této akce. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje poskytnutí finančního daru občanskému sdružení 

ATHLOS, spolek, IČ: 064 40 932 ve výši 30.000,- Kč za účelem úhrady části nákladů na 

uskutečnění mezinárodního halového atletického mítinku „Hvězdy v Nehvizdech“. 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral   

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo  

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 6/5 (k bodu 8) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

 

 

 



Z á p i s   č. 5/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 15.8.2019 

 

7 

 

9. Poskytnutí finančního daru – Římskokatolická farnost Čelákovice – 

oprava střešní konstrukce a střešního pláště kostela sv. Bartoloměje v 

Mochově 

Podklady:  

 Podklad 1 – Návrh darovací smlouvy 

Termín podání návrhu bodu programu: 

26. 07. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Jak jsem zmiňoval při zasedání ZO konaném dne 25. 04. 2019 a předešlých zasedáních ZO, 

jsem již od minulého roku v jednání s administrátorem Římskokatolické farnosti Čelákovice 

Sebastianem Kopećem a Ing. Macákovou koordinátorkou rekonstrukce ze stavebního odboru 

Arcibiskupství pražského ohledně opravy kostela sv. Bartoloměje v Mochově.  

Je jistě v zájmu obce zachovat tuto dominantu obce, která má důležitý historický význam a 

zároveň je i místem k setkávání občanů. Přilehlé pozemky kolem kostela jsou podstatnou 

měrou využívány k rekultivaci zeleně a přispívají tak nemalou měrou ke zlepšení životního 

prostředí v obci. 

Na náklady obce bylo vybudováno venkovní osvětlení kostela, tak aby vynikla jeho 

majestátnost i v nočních hodinách. Provoz osvětlení je hrazen z rozpočtu obce. 

V kostele sv. Bartoloměje jsou pořádány bohoslužby římskokatolické církve i církve 

pravoslavné. Za pomoci farníků došlo v posledních letech ke značným opravám na jejich 

vlastní náklady. 

Kostel je v současné době v tak dezolátním stavu, že ani veškeré dosavadní snahy o opravy 

nestačí a je třeba přistoupit k razantnější opravě, která bude vyžadovat nemalou finanční 

částku. Navrhuji přispět účelově určeným finančním darem ve výši 600.000,- Kč za účelem 

úhrady části ceny díla opravy střešní konstrukce a střešního pláště kostela.    

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje podstatné náležitosti darovací smlouvy k poskytnutí 

účelově určeného finančního daru Římskokatolické farnosti Čelákovice, IČ: 437 51 113 ve 

výši 600.000,- Kč za účelem úhrady části ceny díla – 1. etapy oprav střešní konstrukce a 

střešního pláště kostela sv. Bartoloměje v Mochově a pověřuje starostu obce podpisem 

darovací smlouvy.  

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

Diskuze:  

 

Jitka Frydrychová – jsou splněny podmínky pro poskytnutí daru od obce Mochov schválené 

na předchozím zasedání ZO? 

František Bouček – ano jsou. Náš příspěvek je poskytován jako poslední.  

 

 

 



Z á p i s   č. 5/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 15.8.2019 

 

8 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Jaroslav Vybíral   

proti: Václav Ulrych 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 7/5 (k bodu 9) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

10. Veřejnoprávní smlouva k zajištění výkonu činností podle zákona o 

obecní policii; smluvní strany Obec Radonice a Obec Mochov 

Podklady:  

Podklad 1 – Návrh Veřejnoprávní smlouvy k zajištění výkonu činností podle zákona o obecní 

policii 

Termín podání návrhu bodu programu: 

29. 07. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Na zasedání ZO konaném dne 14. 02. 2019 bylo schváleno uzavření Veřejnoprávní smlouvy 

k zajištění výkonu činností podle zákona o obecní policii s Obcí Radonice. Krajský úřad 

Středočeského kraje, který vydává souhlas s uzavřením veřejnoprávních smluv, upozornil 

obec Radonice na některé nesrovnalosti v ustanoveních zákonů uvedených ve smlouvě a 

doporučil přepracování smlouvy.  

K zajištění větší bezpečnosti občanů a pořádku na území obce Mochov navrhuji uzavření 

přepracované veřejnoprávní smlouvy k zajištění výkonu činností podle zákona o obecní policii 

s obcí Radonice. Strážník obecní policie bude v obci Mochov projednávat v blokovém řízení 

přestupky, přičemž se zaměří zejména na přestupky na úseku ochrany před alkoholismem a 

jinými toxikomaniemi dle zákona o přestupcích, na nedovolené stání nebo zastavení vozidla 

na pozemní komunikaci, vjezd do míst, kde je to zakázáno, na přestupky proti bezpečnosti a 

plynulosti silničního provozu v rozsahu své působnosti, na pořádek v obci a další činnosti 

vycházející zejména z potřeb a podnětů obce Mochov.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov v souladu s ustanovením § 3a a násl. zákona č. 553/1991 Sb., o 

obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s ustanovením § 63 a násl. zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a části páté zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů schvaluje uzavření Veřejnoprávní 

smlouvy k zajištění výkonu činností podle zákona o obecní policii s Obcí Radonice, její 

podstatné náležitosti a pověřuje starostu obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. Předmětem 

této veřejnoprávní smlouvy je výkon úkolů strážníka Obecní policie Radonice na území Obce 

Mochov.  

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  



Z á p i s   č. 5/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 15.8.2019 

 

9 

 

Diskuze:  

 Pavlína Palmová – ve smlouvě je potřeba upravit bod VIII. odst. 2, neboť daň z příjmů za 

 zaměstnance není nákladovou složkou zaměstnavatele. 

 František Bouček – bude prověřeno a případný nedostatek odstraněn ještě před podpisem 

 smlouvy. 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Jan Rangl, 

Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral  

proti: nikdo   

 zdrželi se: Pavlína Palmová 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 8/5 (k bodu 10) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

11. Revitalizace hnojného plata na soukromou kompostárnu firmy ZVO 

s.r.o., parc.č. 626/1, 626/2, 626/3, 626/4, 626/5, 626/6, 626/7, 626/8, 

630/2, 630/3, 630/5, 630/6, 630/7 a 624/9, k.ú. Mochov 

Podklady:  

Podklad 1 – Průvodní zpráva k záměru investora ZVO s.r.o., IČ: 27194698 z dubna 2019 

Termín podání návrhu bodu programu: 

02. 08. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Zastupitelstvu obce byl předložen záměr společnosti ZVO s.r.o. o revitalizaci hnojného plata 

se silážními žlaby (na pozemcích poblíž zemědělského areálu firmy HANKA MOCHOV 

s.r.o., Starý Dvůr) na kompostárnu s nuceným aerobním procesem kompostování pro potřeby 

společnosti ZVO s.r.o. a možností využití kompostování surovin z produkce obce Mochov. 

Nejedná se o komerční kompostárnu, ale o řešení kvalitního využití odpadních produktů ze 

zemědělské produkce společnosti ZVO s.r.o. a získání kvalitního hnojiva. 

Areál se bude skládat ze vstupní partie s váhou, správním objektem, se zázemím pro 

zaměstnance, strojní sklad a jednotlivé sklady surovin (sklad štěpky, kůry, slámy, sklad 

nadsítné frakce a sklad zeleniny, brambor, biologického odpadu z provozů úprav zeleniny a 

brambor), samotné kompostovací plochy, záchytné bezodtokové jímky a skladu pro dozrávání. 

Předpokládá se následný odvoz na místo využití a skladování bude probíhat v místě, kde bude 

následně využito, rozvoz pro jednotlivá střediska firmy. 

 

Na vědomí:  

Zastupitelstvo obce Mochov bere na vědomí záměr společnosti ZVO s.r.o., IČ: 27194698 o 

Revitalizaci hnojného plata na soukromou kompostárnu firmy ZVO s.r.o. na pozemcích 

parc.č. 626/1, 626/2, 626/3, 626/4, 626/5, 626/6, 626/7, 626/8, 630/2, 630/3, 630/5, 630/6, 

630/7 a 624/9, k.ú. Mochov. Po předložení projektové dokumentace jí obec Mochov posoudí, 

vyjádří se k ní a eventuálně doplní o své požadavky, které bude chtít do projektové 

dokumentace doplnit. Zároveň budou při schvalování dokumentace dohodnuty případné 

kompenzace pro obec.     



Z á p i s   č. 5/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 15.8.2019 

 

10 

 

Diskuze:  

František Bouček – seznámil přítomné s dopisem (viz příloha zápisu ze zasedání „Informace 

k revitalizaci hnojného plata na kompostárnu firmy ZVO s.r.o.“) od jednatele firmy ZVO s.r.o. 

Dopis byl doručen v den konání zasedání ZO a přeposlán všem zastupitelům.  

František Bouček – již v minulosti byla s firmou ZVO s.r.o. velice dobrá spolupráce např. při 

zjišťování možnosti vykoupení pozemků potřebných pro výstavbu cyklostezky.  

Jiří Bouma – předložil studii všeobecných větrných podmínek pro obec Mochov. Ze studie je 

patrné, že směr větrů do Mochova ze směru od kompostárny je kolem 7% (viz příloha zápisu 

ze zasedání „Všeobecné větrné podmínky Mochov“). 

Pavlína Palmová – byla jsem v kompostárně Turnov, kde likvidovali jinou hmotu, než bude 

v Mochově (bez zeleniny). Není to srovnatelné. 

František Bouček – čekáme na projektovou dokumentaci a poté se budeme rozhodovat. 

Host – v zásadě proti kompostárně nejsem, ale pokud se budou kompostovat pouze brambory 

a zelenina, tak nebude kompostárna funkční. Záleží na poměru kompostované hmoty. 

Host – proč si firma ZVO s.r.o. nepostaví kompostárnu v Sedlčánkách? 

Jednatel firmy HANKA MOCHOV s.r.o. – kompostování je složitý proces a zápach z provozu 

určitě bude. Tento typ odpadu se likviduje v bioplynových elektrárnách. Cítím se dost 

ohrožený stran mého podnikání. Mám firmu cca 100 m od plánovaného umístění 

kompostárny. 

František Bouček – je otázkou, zda větší zápach způsobí kompostárna či hnojné plato, na které 

má v tomto prostoru firma ZVO s.r.o. vydané kolaudační rozhodnutí. 

Host – dá se postavit kompostárna, která bude v hale a cítit nebude, je to samozřejmě dražší 

varianta. 

František Bouček – musíme počkat na projektovou dokumentaci. Máme zde dvě varianty, buď 

schválení kompostárny, případně firma ZVO s.r.o. zprovozní již schválené hnojné plato. 

Jaroslav Vybíral – souhlasím s panem Boučkem, že nebudeme hlasovat o něčem, k čemu 

nemáme projektovou dokumentaci.  

Jednatel firmy ZVO s.r.o. – vysvětlil přítomným hostům důvod, proč stavět kompostárnu 

v blízkosti Mochova. Kompenzace pro obec budou jistě domluveny před podpisem smlouvy. 

Dosavadní spolupráce s obcí je bezproblémová. Upozornil, že pokud nebude stavět 

kompostárnu, tak bude muset dát do provozu hnojné plato. Provoz zemědělské techniky 

(traktory) bude veden ze strany od Přerova nad Labem a ne přes obec. 

Jednatel firmy HANKA MOCHOV s.r.o. – nedokáži si představit, že mi přijedou zákazníci na 

jednání a bude mi tam zapáchat kompostárna. Všechny to bude obtěžovat. 

Jednatel firmy ZVO s.r.o. – potřebuji vědět, zda mám spustit přípravu k projektové 

dokumentaci. 

František Bouček – prosím zastupitele, aby se do pondělí 19. 08. 2019 vyjádřili, zda jsou pro 

nebo proti kompostárně, tak aby bylo jasné, zda má jednatel firmy ZVO s.r.o. zadat přípravu 

projektové dokumentace ke kompostárně. 

Jaroslav Vybíral – připravil otázky do diskuze, aby bylo od jednatele firmy ZVO s.r.o. 

vysvětleno, jak bude kompostárna fungovat, informace ohledně dopravy aj. …. (viz příloha 

zápisu ze zasedání „Dotazy kompostárna“). 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

 

 



Z á p i s   č. 5/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 15.8.2019 

 

11 

 

12. Diskuze 

František Bouček – do konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové 

organizace obce Mochov – Mateřská škola Mochov, se přihlásila jedna uchazečka. Dne 08. 08. 2019 

proběhlo jednání konkursní komise jmenované v souladu s vyhláškou MŠMT, kde bylo posouzeno, 

zda uchazečka splňuje požadavky pro výkon dané funkce. Požadavky dle zákona byly splněny, a proto 

byla uchazečka pozvána na konkursní řízení, které se bude konat dne 28. 08. 2019. Vše je tedy na 

dobré cestě a věřím, že od 01. 09. 2019 budeme moci jmenovat novou paní ředitelku. Do doby 

skončení konkursního řízení jsou veškeré další skutečnosti vázané mlčenlivostí.  

František Bouček – dne 08. 08. 2019 proběhlo jednání ohledně odběru podzemních vod pro zálivku 

plodin. Žadatel požaduje stavební povolení na 2 vrtané studny, které by využíval pro čerpání spodních 

vod pro účely závlahy na svých pozemcích. Obec Mochov, již od počátku řízení s tímto záměrem 

jednoznačně nesouhlasila a na tomto stanovisku bude trvat i nadále za jakýchkoliv okolností a při 

jakémkoliv stupni řízení k této věci. Zdroje podzemních vod by primárně měly být vyhrazeny pro 

zásobování obyvatelstva pitnou vodou. Z vlastní iniciativy nechala obec zpracovat i další posudek na 

projekt vrtných prací od České geologické služby, která v předloženém materiálu objevila některé 

nesrovnalosti. Tento posudek byl pro obec zpracován zdarma. Rád bych podotkl, že na toto jednání se 

dostavili i občané, kteří nebyli účastníky řízení. Ve správním řádu je jasně a srozumitelně definováno, 

kdo je účastníkem řízení. Výjimečně bylo umožněno, aby se občané jednání zúčastnili. Při dalších 

jednáních týkajících se nejenom tohoto řízení bude nutné prokázat, že osoby, které se na jednání 

dostavily, mohou být rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech nebo povinnostech a mohou se 

tedy jednání účastnit.   

František Bouček – do 20. 07. 2019 byl stanoven termín na zaslání připomínek k osazovacímu plánu 

parkové úpravy pozemku parc.č. 843/1 u hřbitova. Byla doručena pouze jedna připomínka od 

zastupitele Tomáše Kováře, která bude v osazovacím plánu zohledněna. Nyní bude připravena 

konečná verze osazovacího plánu a předložena k odsouhlasení. 

František Bouček – dne 15. 07. 2019 proběhlo ústní jednání k projednání námitek účastníků k 

projektové dokumentaci na úpravu pozemku u hřbitova na klidovou zónu. Při jednání bylo 

domluveno, že na pozemku nebude instalováno veřejné osvětlení. Ještě před tímto ústním jednáním 

bylo s účastníky řízení domluveno, že počet lamp veřejného osvětlení bude redukován. Dále byl 

dohodnut režim svícení – v létě vůbec, v zimě do 22:00 hod. a dále též, že nebudou prováděny akce 

typu cirkus apod. Na jednání jsem byl proto velmi nemile překvapen, že tato naše dohoda absolutně 

neplatí. Je pro mě nepochopitelné, jak je možné, že se s někým na něčem bez problémů domluvím a 

následně je tato dohoda úplně popřena. Z projektové dokumentace budou vypuštěny akce typu poutě a 

cirkusy. Dále bude z projektové dokumentace vyjmuta přístupová cesta k pahorku od pozemku parc.č. 

843/19.   

František Bouček – dotaz na Ing. Palmovou. Na dubnovém zastupitelstvu bylo domluveno, že 

předložíte závěry z proběhlých schůzek s odborníky na plánování a budování rybníků? Máte je již k 

dispozici? Dále bylo schváleno zajištění písemného předběžného stanoviska Povodí Labe, s.p. a 

vlastníků všech pozemků, na kterých by měla být vybudována malá vodní nádrž včetně předběžné 

částky, za kterou by byli ochotni pozemky odprodat. Tato stanoviska již máme? 

Pavlína Palmová – zatím se mi podařilo zajistit cca 1/3 vyjádření.  

František Bouček – máme již k dispozici zprávy od odborníků, zda rybník jde vybudovat? 

Pavlína Palmová – nemáme vyjádření. 

 

 

 

 



Z á p i s   č. 5/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 15.8.2019 

 

12 

 

Zápis vyhotoven dne: 21. 08. 2019 

  

Zapsal: 

Jitka Frydrychová: ………………………………………… 

Ověřovatelé zápisu: 

Jiří Bouma:    …………………………………………. 

 

Jan Turek: ………………………………………… 

Starosta obce: 

František Bouček: …………………………………………. 

 

 

 



oddíl I. / 1

3722 **** 702 000,00 717 674,00702 000,00

3722 2 000,00 1 160,002112 2 000,00Příjmy z prodeje zboží

3722 700 000,00 716 514,002111 700 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3639 **** 0,00 37 100,000,00

3639 0,00 37 100,002119 0,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3612 **** 198 000,00 114 982,00198 000,00

3612 174 000,00 101 500,002132 174 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

3612 24 000,00 13 482,002111 24 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3612 Bytové hospodářství

0000 **** 31 530 300,00 12 112 488,1933 470 200,00

0000 6 000 000,00 0,004216 6 000 000,00Ost. př. transfery ze státního rozpočtu

0000 9 000 000,00 0,004116 9 000 000,00Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.

0000 250 000,00 169 106,004112 289 900,00NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv

0000 0,00 20 845,004111 0,00NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

0000 1 700 000,00 1 192 045,501511 1 700 000,00Daň z nemovitých věcí

0000 120 000,00 53 063,771381 120 000,00Daň z hazardních her

0000 25 000,00 16 880,001361 25 000,00Správní poplatky

0000 300,00 600,001343 300,00Poplatek ze užívání veř. prostr.

0000 35 000,00 34 850,001341 35 000,00Poplatek ze psů

0000 7 000 000,00 4 992 973,891211 8 000 000,00Daň z přidané hodnoty

0000 400 000,00 4 940,001122 400 000,00Daň z příjmů práv. osob za obce

0000 3 000 000,00 2 584 662,231121 3 500 000,00Daň z příjmů práv. osob

0000 300 000,00 233 379,511113 300 000,00Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou

0000 100 000,00 55 625,761112 100 000,00Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník

0000 3 600 000,00 2 753 516,531111 4 000 000,00Daň z příjmů fyz. osob placená plátci

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text

Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2019 7 00240486

Rok Měsíc IČO:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

31. 07. 2019

Mochov, Mochov



oddíl I. / 2

Celkem 33 287 500,00 35 227 400,00 13 404 528,21

6310 **** 1 000,00 436,521 000,00

6310 1 000,00 436,522141 1 000,00Příjmy z úroků

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6171 **** 655 000,00 275 093,00655 000,00

6171 10 000,00 2 000,002324 10 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

6171 435 000,00 221 400,002132 435 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

6171 180 000,00 31 200,002131 180 000,00Příjmy z pronájmu pozemků

6171 0,00 60,002112 0,00Příjmy z prodeje zboží

6171 30 000,00 20 433,002111 30 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

6171 Činnost místní správy

5512 **** 76 200,00 43 100,0076 200,00

5512 76 200,00 43 100,002132 76 200,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

5512 Požární ochrana - dobr. část

3745 **** 40 000,00 23 130,0040 000,00

3745 40 000,00 23 130,002111 40 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3725 **** 70 000,00 64 481,5070 000,00

3725 70 000,00 64 481,502324 70 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů

3723 **** 15 000,00 16 043,0015 000,00

3723 15 000,00 16 043,002111 15 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl II. / 1

3117 6 000,00 23 650,005169 25 000,00Nákup ostatních služeb

3117 První stupeň základních škol

3113 **** 0,00 12 000,0012 000,00

3113 0,00 12 000,005329 12 000,00Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov.

3113 Základní školy

3111 **** 2 042 000,00 894 437,422 042 000,00

3111 1 536 000,00 888 937,425331 1 536 000,00Neinv. přísp. zřízeným PO

3111 500 000,00 0,005171 500 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3111 6 000,00 5 500,005169 6 000,00Nákup ostatních služeb

3111 Mateřské školy

2341 **** 250 000,00 3 420,00260 000,00

2341 250 000,00 0,006121 250 000,00Budovy, haly a stavby

2341 0,00 3 420,005169 10 000,00Nákup ostatních služeb

2341 Vodní díla v zemědělské krajině

2321 **** 677 000,00 0,001 047 000,00

2321 0,00 0,006122 370 000,00Stroje, přístroje a zařízení

2321 627 000,00 0,005171 627 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2321 50 000,00 0,005169 50 000,00Nákup ostatních služeb

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

2310 **** 332 000,00 0,00332 000,00

2310 282 000,00 0,005171 282 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2310 25 000,00 0,005169 25 000,00Nákup ostatních služeb

2310 25 000,00 0,005139 25 000,00Nákup materiálu  j.n.

2310 Pitná voda

2292 **** 535 000,00 114 047,79841 250,00

2292 230 000,00 105 416,795193 230 000,00Výdaje na dopravní územní obslužnost

2292 300 000,00 0,005171 600 200,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2292 0,00 6 050,005169 6 050,00Nákup ostatních služeb

2292 5 000,00 2 581,005154 5 000,00Elektrická energie

2292 Dopravní obslužnost veř. službami

2219 **** 16 000 000,00 1 087 410,0014 765 560,00

2219 11 000 000,00 1 087 410,006121 9 765 560,00Budovy, haly a stavby

2219 5 000 000,00 0,005171 5 000 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2219 Ost. záležitosti pozemních komunikací

2212 **** 3 100 000,00 18 150,005 600 000,00

2212 3 000 000,00 0,005171 5 500 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2212 50 000,00 18 150,005169 50 000,00Nákup ostatních služeb

2212 50 000,00 0,005139 50 000,00Nákup materiálu  j.n.

2212 Silnice

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 2

3543 **** 5 000,00 5 000,005 000,00

3543 5 000,00 5 000,005229 5 000,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

3543 Pomoc zdravotně postiženým a chron.nem.

3511 **** 55 000,00 22 578,0055 000,00

3511 15 000,00 7 006,005171 15 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3511 5 000,00 0,005169 5 000,00Nákup ostatních služeb

3511 32 000,00 15 572,005153 32 000,00Plyn

3511 3 000,00 0,005139 3 000,00Nákup materiálu  j.n.

3511 Činnost ordinací praktic. lékařů

3429 **** 30 000,00 5 000,0030 000,00

3429 30 000,00 5 000,005222 30 000,00Neinv.transf. spolkům

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.

3421 **** 35 000,00 0,0035 000,00

3421 30 000,00 0,005171 30 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3421 5 000,00 0,005169 5 000,00Nákup ostatních služeb

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3419 **** 225 000,00 106 119,00225 000,00

3419 210 000,00 101 219,005222 210 000,00Neinv.transf. spolkům

3419 15 000,00 4 900,005154 15 000,00Elektrická energie

3419 Ost. sportovní činnost

3399 **** 200 000,00 65 687,00194 000,00

3399 10 000,00 4 000,005223 4 000,00Neinv.transf. církvím a nábož. spol.

3399 25 000,00 12 411,005194 25 000,00Věcné dary

3399 50 000,00 6 402,005175 50 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

3399 110 000,00 38 957,005169 110 000,00Nákup ostatních služeb

3399 5 000,00 3 917,005139 5 000,00Nákup materiálu  j.n.

3399 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

3314 **** 50 000,00 26 040,0050 000,00

3314 2 000,00 2 000,005221 2 000,00Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně

3314 1 000,00 4 721,005169 1 000,00Nákup ostatních služeb

3314 6 000,00 2 240,005154 6 000,00Elektrická energie

3314 1 000,00 1 968,005139 1 000,00Nákup materiálu  j.n.

3314 18 400,00 2 511,005136 18 400,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

3314 21 600,00 12 600,005021 21 600,00Ostatní osobní výdaje

3314 Činnosti knihovnické

3117 **** 16 426 000,00 609 925,0021 145 000,00

3117 500 000,00 49 610,006121 500 000,00Budovy, haly a stavby

3117 920 000,00 536 665,005331 920 000,00Neinv. přísp. zřízeným PO

3117 15 000 000,00 0,005171 19 700 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 3

3722 1 300 000,00 846 082,005169 1 300 000,00Nákup ostatních služeb

3722 5 000,00 3 450,005138 5 000,00Nákup zboží

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3721 **** 35 000,00 12 779,0035 000,00

3721 35 000,00 12 779,005169 35 000,00Nákup ostatních služeb

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3639 **** 145 200,00 108 900,00145 200,00

3639 145 200,00 108 900,005169 145 200,00Nákup ostatních služeb

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3636 **** 22 000,00 20 340,0020 340,00

3636 22 000,00 20 340,005179 20 340,00Ostatní nákupy  j.n.

3636 Územní rozvoj

3635 **** 400 000,00 0,00400 000,00

3635 400 000,00 0,005169 400 000,00Nákup ostatních služeb

3635 Územní plánování

3632 **** 10 000,00 15 550,00251 000,00

3632 5 000,00 9 500,005171 240 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3632 2 000,00 6 050,005169 8 000,00Nákup ostatních služeb

3632 3 000,00 0,005139 3 000,00Nákup materiálu  j.n.

3632 Pohřebnictví

3631 **** 720 000,00 306 826,66720 000,00

3631 500 000,00 261 814,665171 500 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3631 50 000,00 0,005169 50 000,00Nákup ostatních služeb

3631 160 000,00 45 012,005154 160 000,00Elektrická energie

3631 10 000,00 0,005139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.

3631 Veřejné osvětlení

3613 **** 40 000,00 8 146,0040 000,00

3613 20 000,00 0,005171 18 300,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3613 0,00 1 700,005169 1 700,00Nákup ostatních služeb

3613 15 000,00 6 446,005154 15 000,00Elektrická energie

3613 5 000,00 0,005139 5 000,00Nákup materiálu  j.n.

3613 Nebytové hospodářství

3612 **** 1 050 000,00 28 680,001 050 000,00

3612 1 000 000,00 0,006121 1 000 000,00Budovy, haly a stavby

3612 50 000,00 28 680,005171 50 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3612 Bytové hospodářství

3545 **** 0,00 8 000,008 000,00

3545 0,00 8 000,005229 8 000,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

3545 Programy paliativní péče

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 4

5512 30 000,00 5 631,005171 30 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

5512 5 000,00 4 317,005169 5 000,00Nákup ostatních služeb

5512 20 000,00 5 992,005154 20 000,00Elektrická energie

5512 20 000,00 5 120,005153 20 000,00Plyn

5512 5 000,00 0,005139 5 000,00Nákup materiálu  j.n.

5512 Požární ochrana - dobr. část

5311 **** 715 000,00 76 940,00765 000,00

5311 150 000,00 0,006123 150 000,00Dopravní prostředky

5311 460 000,00 76 940,005321 460 000,00Neinvestiční transfery obcím

5311 15 000,00 0,005167 15 000,00Služby školení a vzdělávání

5311 50 000,00 0,005137 100 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5311 40 000,00 0,005132 40 000,00Ochranné pomůcky

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

5299 **** 50 000,00 0,0050 000,00

5299 25 000,00 0,005169 25 000,00Nákup ostatních služeb

5299 25 000,00 0,005139 25 000,00Nákup materiálu  j.n.

5299 Ost. záležitosti civ. připr. na kriz. st

4351 **** 50 000,00 18 200,0050 000,00

4351 50 000,00 18 200,005339 50 000,00Neinv. transfery cizím PO

4351 Osob.asist.,peč.služba a podpora sam.byd

3745 **** 6 722 000,00 1 497 281,609 079 900,00

3745 660 000,00 96 904,006122 660 000,00Stroje, přístroje a zařízení

3745 3 500 000,00 47 432,006121 5 857 900,00Budovy, haly a stavby

3745 0,00 314,005175 0,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

3745 5 000,00 1 468,005173 5 000,00Cestovné

3745 50 000,00 24 861,005171 50 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3745 400 000,00 264 290,605169 400 000,00Nákup ostatních služeb

3745 5 000,00 0,005167 5 000,00Služby školení a vzdělávání

3745 70 000,00 27 246,005156 70 000,00Pohonné hmoty a maziva

3745 100 000,00 51 719,005139 100 000,00Nákup materiálu  j.n.

3745 150 000,00 6 938,005137 150 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3745 20 000,00 0,005132 20 000,00Ochranné pomůcky

3745 117 000,00 65 163,005032 117 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

3745 325 000,00 181 014,005031 325 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

3745 20 000,00 5 880,005021 20 000,00Ostatní osobní výdaje

3745 1 300 000,00 724 052,005011 1 300 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3723 **** 500 000,00 205 159,75500 000,00

3723 500 000,00 205 159,755169 500 000,00Nákup ostatních služeb

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3722 **** 1 305 000,00 849 532,001 305 000,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 5

6171 2 000,00 225,005362 2 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

6171 2 000,00 1 000,005361 2 000,00Nákup kolků

6171 8 000,00 3 000,005321 3 000,00Neinvestiční transfery obcím

6171 0,00 13 481,005182 0,00Převody vlastní pokladně

6171 15 000,00 13 293,005179 15 000,00Ostatní nákupy  j.n.

6171 5 000,00 1 419,005175 5 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

6171 8 000,00 1 524,005173 8 000,00Cestovné

6171 50 000,00 0,005172 50 000,00Výdaje na nákup softwaru a poč.programů

6171 500 000,00 2 850,005171 500 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

6171 250 000,00 109 613,805169 250 000,00Nákup ostatních služeb

6171 100 000,00 60 097,605168 100 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

6171 20 000,00 3 890,005167 20 000,00Služby školení a vzdělávání

6171 30 000,00 0,005166 30 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací

6171 1 000,00 1 000,005164 1 000,00Nájemné

6171 20 000,00 10 314,005163 20 000,00Služby peněžních ústavů

6171 35 000,00 16 655,845162 35 000,00Služby elektronických komunikací

6171 10 000,00 4 608,005161 10 000,00Poštovní služby

6171 45 000,00 44 978,005154 45 000,00Elektrická energie

6171 50 000,00 46 077,005153 50 000,00Plyn

6171 10 000,00 5 040,005151 10 000,00Studená voda

6171 130 800,00 62 650,005139 130 800,00Nákup materiálu  j.n.

6171 50 000,00 13 103,005137 170 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

6171 15 000,00 -180,005136 15 000,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

6171 0,00 747,005133 0,00Léky a zdravotnický materiál

6171 12 000,00 7 777,005038 12 000,00Pov. poj. na úrazové pojištění

6171 119 700,00 67 643,005032 119 700,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

6171 332 500,00 187 891,005031 332 500,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

6171 30 000,00 8 400,005021 30 000,00Ostatní osobní výdaje

6171 1 330 000,00 751 559,005011 1 330 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

6171 Činnost místní správy

6117 **** 0,00 20 845,000,00

6117 0,00 984,005175 0,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

6117 0,00 360,005173 0,00Cestovné

6117 0,00 4 354,005139 0,00Nákup materiálu  j.n.

6117 0,00 15 147,005021 0,00Ostatní osobní výdaje

6117 Volby do Evropského parlamentu

6112 **** 1 234 440,00 719 154,001 234 440,00

6112 96 970,00 59 494,005032 96 970,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

6112 1 077 470,00 626 560,005023 1 077 470,00Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů

6112 60 000,00 33 100,005021 60 000,00Ostatní osobní výdaje

6112 Zastupitelstva obcí

5512 **** 100 000,00 21 060,00100 000,00

5512 20 000,00 0,005321 20 000,00Neinvestiční transfery obcím

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 6

Celkem 62 287 500,00 66 545 400,00 8 364 203,66

6409 **** 5 600 860,00 0,00411 710,00

6409 4 000 000,00 0,006901 300 000,00Rezervy kapitálových výdajů

6409 1 600 860,00 0,005901 111 710,00Nespecifikované rezervy

6409 Ostatní činnost j.n.

6399 **** 400 000,00 4 940,00400 000,00

6399 400 000,00 4 940,005362 400 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

6399 Ost. finanční operace

6320 **** 45 000,00 32 751,0045 000,00

6320 45 000,00 32 751,005163 45 000,00Služby peněžních ústavů

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6310 **** 0,00 648,200,00

6310 0,00 648,205163 0,00Služby peněžních ústavů

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6171 **** 3 181 000,00 1 438 656,243 296 000,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



                                                                                               Obec Mochov - úprava rozpočtu č. 3 / 2019

I. Rozpočtové příjmy

Parag. Položka Text Schválený I. II. III.

a b rozpočet

0000

0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob za záv. činn. 3 600 000 3 600 000 4 000 000 4 000 000

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob ze sam výd. činn. 100 000 100 000 100 000 100 000

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob  z kap. výnosů 300 000 300 000 300 000 300 000

0000 1121 Daň z příjmu práv. osob 3 000 000 3 000 000 3 500 000 3 500 000

0000 1122 Daň z příjmu práv. osob za obce 400 000 400 000 400 000 400 000

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 7 000 000 7 000 000 8 000 000 8 000 000

0000 1341 Poplatek ze psů 35 000 35 000 35 000 35 000

0000 1343 Poplatek za užívání veř. prostranství 300 300 300 300

0000 1361 Správní poplatky 25 000 25 000 25 000 25 000

0000 1381 Daň z hazardních her 120 000 120 000 120 000 120 000

0000 1511 Daň z nemovitosti 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000

0000 4111 Nl.při transf. Ze všeo.pokl.sp.st.rozp. 0 0 0 20 845

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv. 250 000 289 900 289 900 289 900

0000 4116 Ost. NI př. Transfery ze státního rozpočtu 9 000 000 9 000 000 9 000 000 0

0000 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 6 000 000 6 000 000 6 000 000 1 200 000

0000 **** 31 530 300 31 570 200 33 470 200 19 691 045

3612 Bytové hospodářství
3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 24 000 24 000 24 000 24 000

3612 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 174 000 174 000 174 000 174 000

3612 **** 198 000 198 000 198 000 198 000

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0 0 0 40 000

3639 **** 0 0 0 40 000

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 700 000 700 000 700 000 700 000

3722 2112 Příjmy z prodeje zboží 2 000 2 000 2 000 2 000

3722 **** 702 000 702 000 702 000 702 000

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000 15 000 15 000 15 000

3723 **** 15 000 15 000 15 000 15 000

3725 Využívání a znešk. kom. odpadů

3725 2324 Přijaté nekapitálové přísp. a náhrady 70 000 70 000 70 000 70 000

3725 **** 70 000 70 000 70 000 70 000

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40 000 40 000 40 000 40 000

3745 **** 40 000 40 000 40 000 40 000



I. Rozpočtové příjmy

Parag. Položka Text Schválený I. II. III.

a b rozpočet

5512 Požární ochrana - dobr. část

5512 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 76 200 76 200 76 200 76 200

5512 **** 76 200 76 200 76 200 76 200

6171 Činnost místní správy

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000 30 000 30 000 30 000

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 180 000 180 000 180 000 180 000

6171 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 435 000 435 000 435 000 435 000

6171 2324 Přijaté nekapitálové přísp. a náhrady 10 000 10 000 10 000 10 000

6171 **** 655 000 655 000 655 000 655 000

6310 Příjmy a výd. z úvěr. fin. operací

6310 2141 Příjmy z úroků 1 000 1 000 1 000 1 000

6310 **** 1 000 1 000 1 000 1 000

 PŘÍJMY  CELKEM 33 287 500 33 327 400 35 227 400 21 488 245

8115 Financování 29 000 000 31 318 000 31 318 000 31 318 000

Celkem 62 287 500 64 645 400 66 545 400 52 806 245



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III.

a b rozpočet

2212 Silnice

2212 5139 Nákup materiálu 50 000 50 000 50 000 50 000

2212 5169 Nákup ostatních služeb 50 000 50 000 50 000 50 000

2212 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 3 000 000 3 000 000 5 500 000 5 500 000

2212 **** 3 100 000 3 100 000 5 600 000 5 600 000

2219 Ost. záležitosti pozem. komun.

2219 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

2219 6121 Budovy, haly a stavby 11 000 000 11 000 000 9 765 560 1 200 000

2219 **** 16 000 000 16 000 000 14 765 560 6 200 000

2292 Dopravní obslužnost

2292 5154 Elektrická energie 5 000 5 000 5 000 5 000

2292 5169 Nákup ostatních služeb 0 0 6 050 6 050

2292 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 300 000 300 000 600 200 600 200

2292 5193 Výdaje na územní dopravní obslužnost 230 000 230 000 230 000 230 000

2292 **** 535 000 535 000 841 250 841 250

2310 Pitná voda

2310 5139 Nákup materiálu 25 000 25 000 25 000 25 000

2310 5169 Nákup ostatních služeb 25 000 25 000 25 000 25 000

2310 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 282 000 282 000 282 000 282 000

2310 **** 332 000 332 000 332 000 332 000

2321 Odvád. a čišť.odp.vod. a naklád. s kaly

2321 5169 Nákup ostatních služeb 50 000 50 000 50 000 50 000

2321 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 627 000 627 000 627 000 627 000

2321 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 0 370 000 370 000

2321 **** 677 000 677 000 1 047 000 1 047 000

2341 Vodní díla 
2341 5169 Nákup ostatních služeb 0 0 10 000 10 000

2341 6121 Budovy, haly a stavby 250 000 250 000 250 000 250 000

2341 *** 250 000 250 000 260 000 260 000

3111 Mateřské školy

3111 5169 Nákup ostatních služeb 6 000 6 000 6 000 6 000

3111 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 500 000 500 000 500 000 500 000

3111 5331 Neinv.přísp. zřízeným PO 1 536 000 1 536 000 1 536 000 1 536 000

3111 **** 2 042 000 2 042 000 2 042 000 2 042 000

3113 Základní školy

3113 5329 Ost. neinv. transf. veřej. rozp. místní úrov. 0 0 12 000 12 000

3113 **** 0 0 12 000 12 000

3117 První stupeň základních škol

3117 5169 Nákup ostatních služeb 6 000 6 000 25 000 25 000

3117 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 15 000 000 15 000 000 19 700 000 0

3117 5331 Neinv.přísp. zřízeným PO 920 000 920 000 920 000 920 000

3117 6121 Budovy, haly a stavby 500 000 500 000 500 000 500 000

3117 **** 16 426 000 16 426 000 21 145 000 1 445 000



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III.

a b rozpočet

3314 Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 21 600 21 600 21 600 21 600

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 18 400 18 400 18 400 18 400

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000 1 000 1 000 1 000

3314 5154 Elektrická energie 6 000 6 000 6 000 6 000

3314 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 1 000 1 000 1 000

3314 5221 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 2 000 2 000 2 000 2 000

3314 **** 50 000 50 000 50 000 50 000

3330 Činnosti reg. církví a náboženských spol.

3330 5223 Neinv. trans. církví a nábož. spol. 0 0 0 600 000

3330 **** 0 0 0 600 000

3399 Zálež. kultury, církví a sděl. prostř.

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000 5 000

3399 5169 Nákup ostatních služeb 110 000 110 000 110 000 110 000

3399 5175 Výdaje na pořízení věcí a služeb - pohoštění 50 000 50 000 50 000 50 000

3399 5194 Věcné dary 25 000 25 000 25 000 25 000

3399 5223 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 10 000 10 000 4 000 4 000

3399 **** 200 000 200 000 194 000 194 000

3419 Ost. tělovýchovná činnost

3419 5154 Elektrická energie 15 000 15 000 15 000 15 000

3419 5222 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 210 000 210 000 210 000 210 000

3419 **** 225 000 225 000 225 000 225 000

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3421 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000

3421 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 30 000 30 000 30 000 30 000

3421 **** 35 000 35 000 35 000 35 000

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.
3429 5222 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 30 000 30 000 30 000 45 000

3429 5492 Dary obyvatelstvu 0 0 0 8 000

3429 **** 0 0 0 53 000

3511 Činnost ordinací prakt. lékařů

3511 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000 3 000 3 000 3 000

3511 5153 Plyn 32 000 32 000 32 000 32 000

3511 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000

3511 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 15 000 15 000 15 000 15 000

3511 **** 55 000 55 000 55 000 55 000

3543 Pomoc zdravotně postiženým

3543 5229 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 5 000 5 000 5 000 5 000

3543 **** 5 000 5 000 5 000 5 000

3545 Programy paliativní péče

3545 5229 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 0 0 8 000 8 000

3545 **** 0 0 8 000 8 000

3612 Bytové hospodářství

3612 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 50 000 50 000 50 000 50 000

3612 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

3612 **** 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III.

a b rozpočet

3613 Nebytové hospodářství

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000 5 000

3613 5154 Elektrická energie 15 000 15 000 15 000 15 000

3613 5169 Nákup ostatních služeb 0 0 1 700 1 700

3613 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 20 000 20 000 18 300 18 300

3613 **** 40 000 40 000 40 000 40 000

3631 Veřejné osvětlení
3631 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000 10 000 10 000 10 000

3631 5154 Elektrická energie 160 000 160 000 160 000 160 000

3631 5169 Nákup ostatních služeb 50 000 50 000 50 000 50 000

3631 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 500 000 500 000 500 000 500 000

3631 **** 720 000 720 000 720 000 720 000

3632 Pohřebnictví

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000 3 000 3 000 3 000

3632 5169 Nákup ostatních služeb 2 000 2 000 8 000 8 000

3632 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 5 000 5 000 240 000 240 000

3632 **** 10 000 10 000 251 000 251 000

3635 Územní plánování
3635 5169 Nákup ostatních služeb 400 000 400 000 400 000 400 000

3635 **** 400 000 400 000 400 000 400 000

3636 Územní rozvoj

3636 5179 Neinv. nedot. transf.nezisk. a pod org. 22 000 22 000 20 340 20 340

3636 **** 22 000 22 000 20 340 20 340

3639 Komun. služby a územ. rozvoj j.n.
3639 5169 Nákup ostatních služeb 145 200 145 200 145 200 145 200

3639 **** 145 200 145 200 145 200 145 200

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 35 000 35 000 35 000 35 000

3721 **** 35 000 35 000 35 000 35 000

3722 Sběr a odvoz komun. odpadů

3722 5138 Nákup zboží 5 000 5 000 5 000 5 000

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000

3722 **** 1 305 000 1 305 000 1 305 000 1 305 000

3723 Sběr a odvoz ostaních. odpadů

3723 5169 Nákup ostatních služeb 500 000 500 000 500 000 500 000

3723 **** 500 000 500 000 500 000 500 000



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III.

a b rozpočet

3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeleň
3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000 20 000 20 000 20 000

3745 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st. p. z. 325 000 325 000 325 000 325 000

3745 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 117 000 117 000 117 000 117 000

3745 5132 Ochranné pomůcky 20 000 20 000 20 000 20 000

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150 000 150 000 150 000 150 000

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000 100 000 100 000 100 000

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000 70 000 70 000 70 000

3745 5167 Služby školení  a vzdělávání 5 000 5 000 5 000 5 000

3745 5169 Nákup ostatních služeb 400 000 400 000 400 000 400 000

3745 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 50 000 50 000 50 000 50 000

3745 5173 Cestovné ( tuzemské i zahraniční ) 5 000 5 000 5 000 5 000

3745 6121 Budovy, haly a stavby 3 500 000 5 857 900 5 857 900 857 900

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 660 000 660 000 660 000 660 000

3745 **** 6 722 000 9 079 900 9 079 900 4 079 900

4351 Os.asist.,peč.služba a podpora sam.bydl.
4351 5339 Neinv. transfery cizím přísp. org. 50 000 50 000 50 000 50 000

4351 **** 50 000 50 000 50 000 50 000

5299 Ost.záležitosti civ.připr. na kriz.st
5299 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000 25 000 25 000 25 000

5299 5169 Nákup ostaních služeb 25 000 25 000 25 000 25 000

5299 **** 50 000 50 000 50 000 50 000

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

5311 5132 Ochranné pomůcky 40 000 40 000 40 000 40 000

5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000 50 000 100 000 100 000

5311 5167 Služby školení  a vzdělávání 15 000 15 000 15 000 15 000

5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 460 000 460 000 460 000 460 000

5311 6123 Dopravní prostředky 150 000 150 000 150 000 150 000

5311 **** 715 000 715 000 765 000 765 000

5512 Požární ochrana - dobr. část
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000 5 000

5512 5153 Plyn 20 000 20 000 20 000 20 000

5512 5154 Elektrická energie 20 000 20 000 20 000 20 000

5512 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000

5512 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 30 000 30 000 30 000 30 000

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000 20 000 20 000 20 000

5512 **** 100 000 100 000 100 000 100 000

6112 Zastupitelstva obcí
6112 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000 60 000 60 000 60 000

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva a krajů 1 077 470 1 077 470 1 077 470 1 077 470

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 96 970 96 970 96 970 96 970

6112 **** 1 234 440 1 234 440 1 234 440 1 234 440

6117 Volby do Evropského parlamentu
6117 5021 Ostatní osobní výdaje 0 0 0 15 147

6117 5139 Nákup materiálu j.n. 0 0 0 4 354

6117 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 0 0 360

6117 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0 0 0 984

6117 **** 0 0 0 20 845



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III.

a b rozpočet

6171 Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 330 000 1 330 000 1 330 000 1 330 000

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000 30 000 30 000 30 000

6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st. p. z. 332 500 332 500 332 500 332 500

6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 119 700 119 700 119 700 119 700

6171 5038 Pov. poj. na úraz. pojištění 12 000 12 000 12 000 12 000

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 15 000 15 000 15 000 15 000

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000 50 000 170 000 170 000

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 130 800 130 800 130 800 130 800

6171 5151 Studená voda 10 000 10 000 10 000 10 000

6171 5153 Plyn 50 000 50 000 50 000 50 000

6171 5154 Elektrická energie 45 000 45 000 45 000 45 000

6171 5161 Služby pošt 10 000 10 000 10 000 10 000

6171 5162 Služby telekom. a radiokomunikací 35 000 35 000 35 000 35 000

6171 5163 Služby peněžních ústavů 20 000 20 000 20 000 20 000

6171 5164 Nájemné 1 000 1 000 1 000 1 000

6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 30 000 30 000 30 000 30 000

6171 5167 Služby školení  a vzdělávání 20 000 20 000 20 000 20 000

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. S IT a kom. 100 000 100 000 100 000 100 000

6171 5169 Nákup ostatních služeb 250 000 250 000 250 000 250 000

6171 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 500 000 500 000 500 000 500 000

6171 5172 Výdaje na nákup softvwaru a poč. programů 50 000 50 000 50 000 50 000

6171 5173 Cestovné ( tuzemské i zahraniční ) 8 000 8 000 8 000 8 000

6171 5175 Výdaje na pořízení věcí a služeb - pohoštěn. 5 000 5 000 5 000 5 000

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 15 000 15 000 15 000 15 000

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 8 000 8 000 3 000 3 000

6171 5361 Nákup kolků 2 000 2 000 2 000 2 000

6171 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 2 000 2 000 2 000 2 000

6171 **** 3 181 000 3 181 000 3 296 000 3 296 000

6320 Pojištění majetku
6320 5163 Služby peněžních ústavů 45 000 45 000 45 000 45 000

6320 **** 45 000 45 000 45 000 45 000

6399 Daň za obec
6399 5362 Platby daní a poplatků kraj. obcím a st.f. 400 000 400 000 400 000 400 000

6399 **** 400 000 400 000 400 000 400 000

6409 Ostatní činnosti j.n.

6409 5901 Nespecifikované rezervy 1 600 860 1 600 860 111 710 6 294 270

6409 6901 Rezervy kapitálových výdajů 4 000 000 4 000 000 300 000 13 000 000

6409 **** 5 600 860 5 600 860 411 710 19 294 270

VÝDAJE   CELKEM: 62 287 500 64 645 400 66 545 400 52 806 245





zem. šířka: 50°8'31.121''N 

zem. délka: 14°47'43.577''E 

směr větru 
[°] 

relativní četnost prům. 
rychlost 
[m/s] vše 0-4 m/s 4-8 m/s > 8 m/s 

0 4.0% 2.94% 1.05% 0.01% 3.10 

30 2.2% 2.09% 0.11% 0.00% 1.40 

60 5.5% 4.86% 0.61% 0.03% 2.03 

90 18.7% 16.48% 2.22% 0.00% 2.62 

120 12.1% 9.55% 2.55% 0.00% 3.04 

150 4.7% 4.19% 0.51% 0.00% 2.58 

180 3.0% 2.87% 0.13% 0.00% 1.51 

210 4.7% 3.95% 0.74% 0.01% 2.53 

240 14.6% 9.18% 4.99% 0.42% 3.57 

270 12.3% 8.11% 3.45% 0.74% 3.46 

300 10.4% 7.68% 2.39% 0.33% 2.95 

330 7.7% 6.27% 1.43% 0.00% 3.09 

celkem 100% 78.17% 20.18% 1.55% 2.90 

Zdroj: Mapa všeobecných větrných podmínek, http://vitr.ufa.cas.cz/male-vte/ 

Všeobecné větrné podmínky MOCHOV 



180 

120 

90 

150 

Všeobecné větrné podmínky – směry větru MOCHOV 



Vzdálenost uvažované kompostárny od obce MOCHOV 



Dotazy kompostárna



Proč tento projekt v Mochově?



Provozy ZVO Group – proč nevyužít stávající provozy ZVO

• Farma Přerov nad Labem
• Farma Litol
• Farma Kounice
• Odbytové družstvo Polabí, Přerov

nad Labem – středisko Starý Vestec
• ZEMOS – AGRO SEDLČÁNKY

zemědělská a obchodní a. s
• Agro Vyšehořovice a. s.
• Statek Vyšehořovice, zemědělská

a obchodní a. s.
• Zemědělská a obchodní společnost

Sedlčánky, a. s

Ilustrativní foto: internet



Proč potřebujete souhlas obce?



Proč není předložen ucelený a srozumitelný 
projekt?



Proč se stále mění „taktika“?

• Projednání na zastupitelstvu 20.6.2019 staženo z programu

• Bod programu na zastupitelstvu 15.8.2019 – bod k odsouhlasení

• Bod programu na zastupitelstvu 15.8.2019 – bod na vědomí

• == chybí transparentní přístup pro obec + veřejnost



Co víme..

• Dotčené pozemky

zdroj: podklady zast.



Plán – zakreslení umístění do katastrální mapy

Plocha celkem 8.200m2
Plocha zeleně 2.352m2
Dozrávání 1.070m2

Kompostovací plocha 1.027m2

zdroj: podklady zast.



Co víme
Družicový snímek – současný stav

Aktuální stav:

Plato neslouží svému účelu
Zavezeno navážkou

Zdroj:google maps



Mochov = v centru ekonomického zájmu?

• Farma Přerov nad Labem
• Farma Litol
• Farma Kounice
• Odbytové družstvo Polabí, Přerov

nad Labem – středisko Starý Vestec
• ZEMOS – AGRO SEDLČÁNKY

zemědělská a obchodní a. s
• Agro Vyšehořovice a. s.
• Statek Vyšehořovice, zemědělská

a obchodní a. s.
• Zemědělská a obchodní společnost

Sedlčánky, a. s

Zdroj:google maps



Proč není využito jiné plato patřící ZVO?

• Třeba u Přerova n L.

Zrekonstruovali jsme hnojné plato na „Pivní stezce“ v Přerově nad Labem. Hnojné plato 

využíváme pro kompostování odpadů vzniklých z produkce zeleniny a brambor, 

a následně takto vzniklou organiku vracíme zpět do půdy. Rekonstrukce obsahovala 

nové oplocení, úpravu svahů lemujících oplocení, opravu betonového povrchu, zároveň 
došlo k vysázení stromků okolo hnojného plata.Zdroj: web ZVO



Proč stavět v záplavové zóně?

Zdroj:mapy čap



Jaká je plánovaná kapacita?

Při projednávání v Sedlčánkách:

Vzor Blansko 2.200t/rok
Plán Sedlčánky 15.000t/rok
Mochov ??? (15.000tun) 

Ilustrativní foto: internet



Jaká je plánovaná plocha kompostárny vs kapacita?

Při projednávání v Sedlčánkách:

Vzor Blansko 2.200t/rok (plocha 7.500m2)
Plán Sedlčánky 15.000t/rok (plocha 50.000m2)
Mochov ??? (15.000tun)  plocha  ??? 8.200m2

..takže vysoký výkon na malé ploše..

Ilustrativní foto: internet



Jaké jsou opatření proti zápachu?

Odizolování zelené je pro šíření zápachu nedostatečné

Vědí o záměru výstavby kompostárny v sousední Výkáni (až bude foukat příznivý vítr pro 
Mochov, může to být problém pro Vykáň)



Jaké složky se budou zpracovávat?

Převážná většina složek pocházející z odpadu zeleniny = hniloba + zápach



Jaká technologie?

Existuje již v CZ nějaké podobné zařízení s technologii, která bude využita v Mochově?
Jsou v takovém zařízení zpracovány stejné složky zeleninového původu jako je plán v Mochově?

Prosím konkrétní příklad



Jaké opatření proti znečištění komunikací?

Ilustrativní foto: internet



Jaké opatření intenzivní dopravě v obci a 
okolí?

Ilustrativní foto: internet



Proč Váš nevhodný 
způsob komunikace?




